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Miratimin ¢ lejes per hapje pus-epimi nga Gjon Leka pers li
Zharrex bashkia Patos qgarka Fier. S

NE mbeshtetie e lgiit 11142012 “Per menaxhimin e int
pika 1,neni 13 pika 2 d, neni 50 pika 2 neni 56 pika 2, K
Ministrave “Per miratimin e kushieve to pergjitheshme ¢ t
vlefshmerise, formularve (o aplikimit per autorizim dh
dhe formateve te autorizumit ¢ lejes per perdorim te b
te Ujit Nr § date 16.02.2016 “Per miratimin ¢ rfegullore
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetarg
rregullores “Per finksionimin ¢ Agjencise se Basenit
Keshilh i Basenit Ujémbledhas Seman,

n d im

& ye

Miratimin ¢dejes se per hapje pus cpimi nga subjeksi
e fshatin Zharrez bashkia Patos garku Fier.

Kordinatat e pusit jane:

X = 4507 354 - Y =43 87010
Thellesia e pusit eshte 75 m
Diametri § pusit D200 mm : T
Prugja.e parashikuare e pusit eshie Q=3.5 l/sek

Prurjaige kerkohet te marei ne perdorim gshte Q=35 |

Ngarkohet AUB Seman pir zbatimin o kétij vendimi,

PERGIEGIIESI ABU SEMAN




